I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndencia o I | I|||;-r nan (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N® 140/2022/GP/DETRAN-MT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTD ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT | no uso de suas alribuicies legais e
considerando o disposto na Lei Complementar n® 505, de 06 de selembro de 2013, e no Decreto 3.006, de 05 de maio de 2004; RESOLVE:

Art. 1% - Homolegar a Avaliacio Anual de Desempenho dos servidores do DETRANMT, referente an ano 2022, nos termos do art. 9% do Decrelo
n® 3.006, de 05 de maio de 2004,

Art. 2% - Esta portaria enfra em vigor na dala de sua publicacino.
Registre-se, publique-s2 & cumpra-se
Cuiaba/MT, 16 de margo de 2022,

ANEXO 1 - AVALIAGAO ANUAL DE DESEMPENHO 2022

MATRICULA NOME CARGO MNOTA 2022

128668 ALEXAMDRE RIBEIRD MAGALHAES ?S;#;STA DO SERVIGO TRANSITO LC 72

245757 ALICE ROSA DE ARRUDA DA CRUZ DE SOUZA :S;:\JBTE DO SERVICO DE TRANSITO LG 9,53

AGENTE DO SERVICO DE TRAMSITO LC

274198 ANA PAULA BEATRIZ DE PAULO 9,88
50513

274264 ANGELICA AMDRADE RIBEIRO :S;:\JSTE DO SERVICO DE TRANSITO LG 9,98

274494 ANMIELLY DA SILVA SOUZA AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 10,00

50513

224581 CELIA MIURA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 10,00

50513

93033 CHARLES ARBO SPIMELLI :S;:QSTE DO SERVICO DE TRANSITO LG 983

228206 CLEYTOM SOARES ALMEIDA :?SE:‘JSTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 10,00

o DANIELLE KARINA GELLA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 10.00

50513

215326 DAURA LIDIA SILVA DE SOUZA ALMEIDA EI?SE:QBTE DO SERVICO DE TRANSITO LG 9.86

245813 EDILSC VIEIRA DE JESUS AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LG 9,58

50513

AMNALISTA DO SERVICO TRANSITO LC
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93530

274235

274253

245929

274257

246777

202846

2744395

246037

274267

273800

274488

251306

2744y

274457

246101

245849

228666

EDNO MARTIMIANG DE CARVALHO

ELI DE SOUSA LEANDRO

ELISABETH GONCALVES DE ALMEIDA

ELISANGELA FERREIRA DA SILVA RONDON

ELWIS GILVANDO DE SOUSA

ESTER TIEMI MAKAND SILVA

EUZEBIO MARCOS CARDOSO

EVA EDNA MACIEL

FABIAMA GONCALVES DO MASCIMENTO ROSSI

RINALDI

GHIANY APARECIDA GUEDES

GILIA AMARAL MOURA

GIOVANA MARCELA REI DA SILVA

GLEICIAME SILVA QUEIRCZ

GREGUE AMARAL MELO

GUIDAMARIS BRAGA DINIZ RIBEIRO

ITALO COMCEICAC DE ARRUDA FUZETTI

JAMAINA POMPEOD DE CERQUEIRA

JEAN KARLO DE ALMEIDA CASTRO

50513

AGENTE DO SERVICO DE TRAMSITO LC
50513

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRAMNSITO LC
50513

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRAMNSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AMNALISTA DO SERVICO TRANSITO LC
50513

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513
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9,60

9,89

974

9.88

10,00

9,87

10,00

9,49

962

9,81

10,00

9,75

9,94

9,55

9,84

9,47

10,00

977



246129

228905

229225

274105

246039

245935

245807

274232

246096

237699

274297

274261

274248

31967

245806

138534

274106

JHOMNATHAMN ALVES PEREIRA

JOAO HENMRIGUE DOS SANTOS DE LIMA

KAREN CAROCLIME DE ALMEIDA AZEVEDO

KASSIO FERREIRA DOS SANTOS

KATIA LUCIA FERREIRA

KLEBSON AZEVEDO SANTOS

LEANDRO BERNARDING DE SANTANA ALVES

LOCIVALDO ELENG DO NASCIMENTO

MARCIO JOSE NETTO

MARISTELA MEMDONGA FURTADO DOS SANTOS

MATHEUS MARCIO DE MIRANDA SILVA

MIZAEL GOMES PEREIRA

RENATO CARVALHO MAGG! SCHEFFER

ROBERTO RIVELIND BITTEMCOURT DE SOUZA

SAMUEL D4 3ILVA

STELLA RIBEIRC GONZAGA

WESLEY MORAES PADIAL

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRAMSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRAMSITO LC
50513

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRAMNSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AMALISTA DO SERVICO TRANSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRAMNSITO LC g

50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
50513

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC

———
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.78

10,00

9,96

9,59

9,93

9,56

.73

9,93

973

9.74

9,68

10,00

Aprovado.

Conforme Decreta

3006/2004,

Art. 12-A

9.9

4,57

972



DU 1S

GUSTAVO REIS LOBO DE WASCOMCELOS
Presidente do DETRAN-MT

Original Assinado®

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jilio Domingos de Campos - Centro Poliico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: bh0699d8

Consulte a autenlicidade do codigo acima em hiips Yiomat. mb.gov.brlegislacao/diario_oficial/consullar
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